[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2019 № 1516-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 28.08.2017 г. №2337-п «О создании наблюдательной комиссии по социальной адаптации лиц, вышедших из мест лишения свободы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 15.09.2008 №2382/500-IV-ОЗ  «Об основах профилактики правонарушений в Оренбургской области», в целях обеспечения координации деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, организации их взаимодействия с федеральными органами государственной власти, органами государственной власти Соль-Илецкого городского округа, правоохранительными органами, общественными объединениями по вопросам реализации социальных, правовых и иных мер, направленных на социальную адаптацию лиц, освободившихся из мест лишения свободы, и лиц осужденных без изоляции от общества, и в связи с изменением состава комиссии, постановляю:
1.Внести  изменения в приложение №2 постановления администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 28.08.2017г. №2337-п «О создании наблюдательной комиссии по социальной адаптации лиц, вышедших из мест лишения свободы» и изложить его в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на И. о. заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам И. В. Граброва.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                         А.А.Кузьмин

Верно
Ведущий специалист

организационного отдела                                                              Е.В. Телушкина
Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, членам комиссии, в дело.
Приложение № 2

к постановлению администрации
Соль-Илецкого городского округа

от 22.07.2019 № 1516-п

Состав наблюдательной комиссии по социальной адаптации лиц, вышедших из мест лишения свободы и осужденных без изоляции от общества

1.Председатель комиссии, и.о. заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам;

2.Заместитель председателя комиссии, начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Соль-Илецкому городскому округу (по согласованию);

3.Секретарь комиссии, старший инспектор МБУ «Отдел МТО».

Члены комиссии:

4.Заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа - руководитель аппарата;

5.Начальник Соль-Илецкого межмуниципального филиала ФКУ ИК-6 УФСИН России по Оренбургской области (по согласованию);

6. Начальник Соль-Илецкого межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области;

7.Председатель комитета по физической культуре, спорту, туризму, делам молодежи и работе с общественными организациями администрации Соль-Илецкого городского округа;
8. Начальник управления по организации работы с территориальными отделами
9.Начальник юридического отдела администрации Соль-Илецкого городского округа;

10.Начальник управления образования администрации Соль - Илецкого городского округа;

11.Начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Соль-Илецкого городского округа.

12.Директор ГКУ «Центр занятости населения Соль-Илецкого района»;
13.Главный врач ГБУЗ «Соль-Илецкая ГБ» (по согласованию);

14.Начальник организационного отдела администрации Соль-Илецкого городского округа;

15.Член общественной палаты Оренбургской области (по согласованию);

16.Руководитель  ГБУСО «КЦСОН в г. Соль-Илецке»;

17.Начальник отдела по жилищным и социальным вопросам администрации Соль-Илецкого городского округа.